&Ql An: G, 1&13

Coptrarfa me-

morail.

a2ex gu& aha exgmsua fonna ad
* Yoo servanda foret, tenores buiusmodi,
formas,- occpsiones-et caﬂsaa,.zetmm quan-
ipraggi: tes, pxas el pnvnleglatas,

ac si-de verbp. ad verbum- nihil penitus

omisso- et form4 iv.ilfis traditd obser-

vatd. exprimerentur 8¢ insererantur, iis-

dem- priesentibus pro plene et sufficien-

ler expressis et insertis el exaclissime

adductis- respective habentes,, illis alids
in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum, harum serie, specia-

liter ot expresse, motw, scientid, delibe-

ratione et potestatis plenitudine simili-

bus, plenissime et sufficienter, hac vice

"dumtaxal, derogamus et derogatum esse
volumus et mandamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvut
augusti mpcrxxin, pontificatus nostri an-
no 1Iv.

I. G. Srusivs.
Dat. die 28 augusti 1673, pontif. anno 1v.

Registrata in Secrelarid Brevium dn lb.
wmensis seplembria, port. 1, fol, 115.

CXXXIX.

Indultum ut de B. Bernardo Plolomaeo,
fundatore Congregalionis Montis OQli-
veti Ordinis sancti Benedicli, missa
el officium de communi Confessoris
non Ponlificis, sub. ritu duplici, quo-
tannis in perpetuum, die xx augusii
qua idem Bealus obdormivil in Do-
mir0, ab universd Congregalione prae-
faid ¢l monialifus seu oblalis monas-

Aposwhm munens, quod meffdhrhs Dei
bonitas humilitati atque inflrmitati no-
strae commltteqe dignata est, ratio exi-
gil;' at servorum.Dei, eorum praesertim,
qui-in diebus. peragrinanems suae, mul-

&

A C. 4615
'Bbﬁfamm.dg Urbe, -gg-

Exordloc,

tipflclbus divinae:gratiae donis decorati, .

religionem salubribus’ institutis propa-
garunt, et feliciler decurso morlalis vi-
tae studio!, perennem in caelis iustitiae
coronam accipere meruerunt, cultum et
veneralionem in terris, ad omnipotentis
Dei gloriam fiJelimque aedificationem,
promovere studeamus.

§ 1. Cum itaque, ex deductis in pro-.
cessu alids a tunc existente archiepis-ia
copo Senarum confecto super casu ex-
ceplo et cultu immemorabili eshibito
B. Bermardo Ptolomaeo fundatori Con-
gregationis Montis Oliveti monachorum
Ordinis sancti Benedicti, die xx1v novem-
bris mpcxriv Congregatio tunc. existen-
tium S. R. E, cardinalium sacris ritibus
praeposita declaraverit ex? illo conslare
de® cultu exhibito praedicto B. Bernardo
per immemorabilem temporis cursum
cum scieptid et toleranlia Ordinariorum;
et, sicut dilectus filius Franciscus Maria
Sarubbius de Neapoli abbas dictae Con-
gregationis Montis Oliveti nobis nuper
exponi fecil, ipse missam et officium de
eodem B. Bernardo celebrari et recitari
posse plurimum desiderel:

§#2. Nos, piis eiusdem Francisei Ma-
riae abbatlis votis hac in re quantum
cum Domino possumus favorabiliter an-
nuere volentes, eumque a quibusvis ex-
communicationis, suspensionis et inter-

1 Polius lege stadio (n. T.).
2 Edit, Main. legil de (n. T1.).

3 Edi.. Main, legit ex (8. 1.).

Gungreg.lun

erornm  Fi-
lanm declaravit
conslare de eal-
ln  immamora«
ki s beall
Plolomaei.

Indulget ut

in rubnica,
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dicti, aliisque ecclesmstlcls senientiis,
censnris. et poems, a iure vel ab homi- |

"ne, quavis occasione vel causd latis,

Derogat con-

lrariis.

Transumplo-

ram ldee.

si qu:bus quomod(ﬁlbet innodatus exi-’
stit, ad effectum praesentmm dumtazat
consequendum, harum seri¢ absolventes
et absolutum fore- censentes, supplica-
tionibus eins nomine nobig super hoc
humiliter porrectis inclinati, de vene-
rabilium fratrum nostrorum eiusdem
S. R. E. cardinalium sacris ritibus hu-
iusmodi praepositorum consilio, ut de
memorato B.Bernardo Ptolomaeo mis-
sa et officium de communi Confessoris
non Pontificis sub ritu duplici iuxta

rubricas breviarii el missalis romani

quotannis in perpetuum die xx augustl
qua idem B. Bernardus obdormivit in
Domino, ab universd Congregatione prac-
dictd Montis Oliveti , ac a dilectis |

Christo filiabus monialibus seus oblatis
monasterii Turris Speculorum de Urbe,
celebrari et recitari libere et licite pos-
sint et valeant respective, auctoritate
aposiolicd, lenore praesentium, conce-
dimus et indulgemus.

§ 3. Non obstantibus decretis et con-
stitutionibus et ordinationibus aposto-
licis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 4. Volumnus autem ut earnmdem
praesentium lilterarum lransumptis, seu
exemplis, efiam impressis, manu alicuius
notarii publici subscriptis , et sigillo
personaé 'in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides in
iudicio et exlra admbeatur, quae prae-
sentibus adhiberetur si forent exhibi-
tae vel ostensae.

Datum Romae, apud 5. Mariam Maio-
rem, sub annulo Plﬂcalons die xxx augu-
sti mpcLxxni, pontificatus nostri anno1v,

I. G. Suusius,

Dat. die 30 augusti 1673, pontif. anno 1v.

Registrata in Secrclaria in Ub. Brevium
mensis seplembris, parl. 11, fol. 81,

CLEMENS X PP..

CXL.
Prahabitw !ramztus cteﬂuarum_reguta-

mad; f&Speatwe, ex wquacumque eham
fustissimd causd, ac eliam vigore ou-
tusvis licentice a superioribus *slve
eliam in capilulis gencralibus edrum-
dem Congregationum concessde.

Clemens' Papa X,
ad futuram rol memeriam.